R E Q U E R I M E N T O  Nº. 859
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/9/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Na altura do número 193 da Rua Coronel Antônio Cardoso do Amaral, no Jardim Paraíso, recentemente foi realizada a manutenção da rede elétrica, contudo os fios e cabos de energia ficaram baixos.

Sabendo que essa situação pode causar acidentes, como já aconteceram em outros pontos da cidade, assim,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à Consultora de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz, ORZILA ORTEGA, solicitando providenciar novamente a manutenção da rede elétrica da Rua Coronel Antônio Cardoso do Amaral, no Jardim Paraíso, na altura do número 193, visto que os fios e cabos de energia ficaram muito baixos.

Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de setembro de 2019.

	Vereador Autor CULA

PSC

	Vereador Autor PAULO RENATO

PSC

ACVA/aco